
ZZS/010/12 

1 

 

 
 
 
 
 

Smlouva o dodávce produktu právního informačního systému CODEXIS® a zajištění 
jeho aktualizace a servisní podpory 

 
uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

 
 
ATLAS consulting spol. s r.o. 
Sídlo:  Výstavní 292/13, 709 16 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ:  465 78 706, DIČ:  CZ465 78 706 
Zastoupená: Ing. Pavlou Řehákovou, jednatelkou společnosti 
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vl.3293 
(dále jen „dodavatel“) 
 
a  
 

 
Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy - územní středisko záchranné služby 
Sídlo:   Korunní 98, 101 00  Praha 10 
IČ:   00638927  
Zastoupeno: ………………………………………. 
(dále jen „odběratel“) 
 

I. Předmět plnění 
 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka, instalace a uvedení do provozu produktu právního 
informačního systému CODEXIS® (dále souhrnně jen „PIS CODEXIS®“), včetně licence k užití ve 
verzi N/10 pro 10 uživatelů + 3 kusů samostatných jednouživatelských licencí S/1, proškolení 
zaměstnanců odběratele k provozování a využívání PIS CODEXIS® v rozsahu 2 vyučovacích 
hodin a zajištění aktualizace a servisní podpory PIS CODEXIS® po celou dobu jeho provozování.  

 
2. Obsahem PIS CODEXIS® je: 

a)    legislativa České republiky, 
b)   legislativa Evropské unie, 
c)   judikatura České republiky, 
d)   judikatura ESD a ESLP. 
 
včetně doplňků: Literatura a Net Servis.  

 
3. Specifické podrobnosti k předmětu plnění (zejména jeho funkční vlastnosti) jsou uvedeny v Příloze 

č.1 této smlouvy. 
 

II. Cena 
 

 
1. Licence k užití, instalace produktu CODEXIS a vstupní školení k provozování a využívání systému 

CODEXIS®  je poskytnuto zdarma.  
 

2. Cena za roční poskytování aktualizací produktu CODEXIS®: 30.900,- Kč (slovy: 
třicettisícdevětset korun českých) bez DPH, cena včetně DPH činí: 37.080,- Kč (slovy: 
třicetsedmtisícosmdesát korun českých).     

 



ZZS/010/12 

2 

 

3. Cena za licence k užití, instalace, vstupní školení, za poskytování služeb k produktu CODEXIS® 

včetně jeho aktualizací po dobu 3 let: 92.700,- Kč (slovy: devadesátdvatisícesedmset korun 
českých) bez DPH, cena včetně DPH činí: 111.240,- Kč (slovy: 
jednostojedenácttisícdvěstěčtyřicet korun českých).     

 
4. Aktuální sazba DPH ke dni podání nabídky činí 20 %. 
 
 

III. Doba plnění 
 
1. Lhůta dodávky a instalace PIS CODEXIS® od data podpisu smlouvy se stanovuje nejdéle na 14 

dnů. Závazný termín instalace: do 29. 2.2012.  
 
2. Perioda doplňování nových informací do PIS CODEXIS® se stanovuje na  3x za měsíc 

prostřednictvím služby NET Servis. 
 
3. Po dobu trvání smlouvy bude dodavatel zajišťovat aktualizaci dodaného PIS CODEXIS® a služby 

(servisní podporu). 
 

 
IV. Platební podmínky 

 
1. Cena za aktualizaci systému PIS CODEXIS® bude odběratelem uhrazena jednorázově na 3 roky 

dopředu na základě faktury – daňového dokladu vystaveného po instalaci systému.  
 
2. Odběratel proplatí cenu za případné rozšíření licence na základě faktury – daňového dokladu, který 

bude vystaven po rozšíření licence. 
 

4. Splatnost daňových dokladů je 30 kalendářních dnů od doručení do sídla odběratele. Úhrada faktur 
bude provedena bezhotovostně z účtu odběratele na účet dodavatele č. 36600761/0100, vedený u 
KB, a.s. 

 
V. Záruka a záruční podmínky 

 
1. Na PIS CODEXIS® se poskytuje tříletá záruční doba. 
 
2.  Dodavatel ručí za to, že PIS CODEXIS® bude vykonávat funkce popsané v dodané dokumentaci 

za podmínky, že budou provozovány na příslušných technických prostředcích a v programovém 
prostředí. Tato záruka se nevztahuje na vady vzniklé z důvodu nesprávného provozování a užívání 
(např. smazání nebo přepsání libovolné části PIS CODEXIS®, napadení viry, porucha sítě, 
porucha počítačů apod.). 

 
3.  Záruka za jakost a odpovědnost dodavatele za vady je podrobně upravena ve Všeobecných     

obchodních a licenčních podmínkách, které jsou přílohou č. 2 této smlouvy. 
 
 

VI. Zajištění servisu a servisní podmínky 
 
1. Dodavatel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy zajišťovat pro odběratele servisní služby. 
2. Čerpání služeb obsahuje: 

 prvotní instalaci, uvedení do provozu a zajištění licence na dobu trvání smlouvy 
 proškolení určených uživatelů odběratele po instalaci v rozsahu 2 vyučovacích hodin 
 pravidelnou aktualizaci obsahu PIS (update) v periodě 3x za měsíc 
 poskytování e-mailové a telefonické podpory zdarma 
 informace o update PIS, upgrade PIS, nových produktech a službách  
 přístup na právní servis na webových stránkách ATLAS consulting 

 
3. Odběratel poskytne dodavateli součinnost a nutné prostředky (přístup k hardware, přístupová 

práva) potřebné pro provedení servisního zásahu. 
 



ZZS/010/12 

3 

 

4. Odběratel umožní dodavateli provést servisní práce v požadovaném rozsahu a pracovní době mezi 
8.00 a 18.00hod v pracovní dny a v této době zajistí přítomnost odpovědných osob. 

 
5.  Pozáruční servis je poskytován v rozsahu záručního servisu. 
 

 
VII. Kontaktní údaje pro poskytování podpory a servisu 

 
1. Odběratel může v případě jakýchkoliv připomínek, dotazů nebo technických problémů kontaktovat 

Klientské centrum společnosti ATLAS consulting, spol. s r. o. na telefonním čísle xxxxxxxxxxxxxx 

nebo prostřednictvím e-mailu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 

VIII. Trvání smlouvy 
 
1.  Smlouva je uzavřena na dobu určitou 3 roky, počínaje dnem účinnosti této smlouvy. 
 
2. Po uplynutí sjednané doby trvání smlouvy, se tato smlouva za týchž podmínek, za jakých byla 

původně sjednána, obnovuje, pokud dodavatel nebo odběratel nesdělí písemně druhému 
účastníku smlouvy, nejméně 3 měsíce před uplynutím sjednané doby platnosti smlouvy, že nemá 
zájem na jejím dalším pokračování. 

 
3.  Smlouvu lze před uplynutím její sjednané doby trvání písemně ukončit, a to: 
-   na základě vzájemné dohody obou smluvních stran, 
-  výpovědí bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počne běžet ode dne doručení 

výpovědi druhé smluvní straně.  
 
 

IX. Jiná ustanovení 
 
1. Právní vztahy mezi smluvními stranami v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními obchodního zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že toto ujednání nesměřuje 
k omezení či vyloučení působnosti zákona č. 219/2000Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, ani ke zhoršení postavení 
kterékoli z nich; je jím sledována možnost využití smluvní volnosti, jíž obchodní zákoník skýtá.  

 
2.  Pro obě strany platí Všeobecné obchodní a licenční podmínky dodavatele, které jsou přílohou č. 2 

této smlouvy. V případě rozporu mezi Všeobecnými obchodními a licenčními podmínkami a touto 
smlouvou či jejími ostatními přílohami, platí ustanovení této smlouvy a jejích ostatních příloh. 

 
3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných číslovaných 

dodatků, odsouhlasených oběma smluvními stranami. 
 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden. 
 
5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy přečetly, s jejím obsahem výslovně a bezvýhradně 

souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.   
 
 

 

 

 

 

 

 

 



ZZS/010/12 

4 

 

X. Přílohy smlouvy 
 
1. Nedílnou součástí a přílohou č. 1 této smlouvy je zadání zakázky odběratele a předložená nabídka 

dodavatele.  
2. Nedílnou součástí a přílohou č. 2 této smlouvy jsou Všeobecné obchodní a licenční podmínky 

dodavatele. 
 
 
 
 
V Ostravě dne ……………… 2012                            V Praze dne……………….2012 
 
 
 
 
……………………………………..                             …………………………………… 
  Dodavatel                              Odběratel           

 


